
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4264407 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové
ploše 1185 m2 na návsi, u malebného rybníku ve Velkém
Třebešově. Díky lokalitě nedaleko od Jaroměře a České Skalice,
vodní nádrže Rozkoše, představuje ideální místo pro stavbu
Vašeho nového domu. Pozemek se nachází přímo v centru obce,
čímž je zajištěný vynikající přístup k základní občanské
vybavenosti a zároveň nabízí klidné a pohodové bydlení v souladu
s přírodou. Díky své velikost je pozemek ideální nejen pro výstavbu
rodinného domu, ale poskytuje také dostatek prostoru pro zahradu
či další volnočasové aktivity. Stav pozemku je kvalifikován jako
dobrý, což znamená, že není potřeba žádných rozsáhlých
přípravných prací před zahájením stavby. Neváhejte, a vykročte
směrem k realizaci Vašeho snu ve vlastním domově právě zde, ve
Velkém Třebešově.

ID inzerátu ESO: 4264407
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 900879499
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1185 m2
Kód zakázky: 879499

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Hájková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


